
MAXIMA REALITY, s.r.o. Revoluční 655/1, Palác Kotva, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 111 555, E-mail: info@maxima.cz, web: www.maxima.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: D40028312

5 960 000 Kč
za nemovitost
Uvedená cena již zahrnuje
poplatky realitní kanceláře.

Exkluzivně: Prodej domu 4+kk, 225 m2, Petřvald,
okres Karviná
73511, Petřvald

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 81 m2

Užitná plocha: 81 m2 Plocha parcely: 225 m2

Plocha zahrady: 102 m2 Umístění objektu: centrum obce

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme k prodeji novostavbu domku o dispozici 4+kk v obci Petřvald u
Karviné. Dům je vybaven kuchyňskou linkou s vestavnými spotřebiči vyšší kategorie a je připraven k nastěhování. V
obývacím pokoji si lze zatopit v krbových kamnech. Dále se v domě nachází další tři pokoje, v chodbě je vestavěná
skříň a součástí domu je i šatna. Topení je zajištěno elektrickým kotlem. Parkování je před domem na vlastním
pozemku. K odpočinku je připravena terasa s bazénem a zahradou, kterou si upravíte dle vašich preferencí. Dům je
umístěn na okraji obce na klidném místě. Obec a její okolí nabízí mnoho možností, jak příjemně a bezpečně trávit
volný čas. Občanská vybavenost: mateřská škola, základní škola, lékaři, restaurace, obchody, atd... Dojezdová
vzdálenost do Ostravy je 15 minut. Více informací vám rádi poskytneme při prohlídce. V případě zvýšeného zájmu
může dojít k navýšení ceny. Ukazatel energetické náročnosti: G* (PENB není k dispozici. Pokud bude dodán, bude údaj
aktualizován). Při kontaktu s realitní kanceláří uvádějte evidenční číslo 40028312.

Vyřizuje
Martin Šívr
Tel.: 226 257 929
GSM: 800 111 555
E-mail: m.sivr@maxima.cz


